
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 59  – МИ 
 

ОТНОСНО: Отстраняване на явна техническа грешка в Решение №44-МИ от 24.09.2023 год. 
 

       В Решение №44-МИ от 24.09.2023 год. в т.2 от решението, където е посочено 

разпределението на местата в СИК и техните ръководства (квоти) между между 

парламентарно представените партии и коалиции на територията на Община Гурково е 

допусната грешка и е записано: 

- коалиция „ГЕРБ-СДС“:  ръководство 10, членове 9, общо - 19 членове. 

- партия „ДПС“:  ръководство 5, членове 6, общо - 11 членове. 

- коалиция „БСП за България“ : ръководство 4, членове 6, общо - 10 членове. 

- партия „Има такъв народ“ : ръководство 2, членове 8, общо - 10 членове, 

        а следва да се чете, като: 
 

- коалиция „ГЕРБ-СДС“:  ръководство 9, членове10, общо - 19 членове. 

- коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“ : 

  ръководство 8, членове 8, общо - 16 членове. 

- партия „Възраждане“:  ръководство 5, членове 6, общо - 11 членове,  

- партия „ДПС“:  ръководство 4, членове 7, общо - 11 членове. 

- коалиция „БСП за България“ : ръководство 3, членове 7, общо - 10 членове. 

- партия „Има такъв народ“ : ръководство 1, членове 9, общо - 10 членове.  
 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1 във връзка с чл.85, ал.4  от ИК, ОИК Гурково 

Р Е Ш И : 

ДОПУСКА поправка на явна техническа грешка в свое Решение №44-МИ от 24.09.2023 год. в 

частта от решението, където в т.2, следва да се чете, като: 
 

- коалиция „ГЕРБ-СДС“:  ръководство 9, членове10, общо - 19 членове. 

- коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“ : 

  ръководство 8, членове 8, общо - 16 членове. 

- партия „Възраждане“:  ръководство 5, членове 6, общо - 11 членове,  

- партия „ДПС“:  ръководство 4, членове 7, общо - 11 членове. 

- коалиция „БСП за България“ : ръководство 3, членове 7, общо - 10 членове. 

- партия „Има такъв народ“ : ръководство 1, членове 9, общо - 10 членове.  
 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги СтояновГеоргиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 25.09.2023 г. и обявено на същата дата в 18.00  часа. 


